BANADESA
Proveeduria

COMPRAS DEL MES DE JUNIO 2016

No Fecha Orden/de Orden de pago Ndmero de factura Contind da Proveedor Descripcién del articulo Dependencia Valor Total
compra producto
Suministros Electricos

1| 03/06/2016{12313 201600674|000-001-01-00003451 116|Lopez Material Electrico Servicios Generales 3,363.75

2| 03/06/2016{0128-2016 201600680|000-001-01-00006338 2|Papeleria Honduras Utiles de Oficina Junta Directiva 793.50

3| 03/06/2016{2016000062 201600675 (000-001-01-00000253 2500|Ferche Tecnologies Papeleria Almacen 18,687.50

4| 03/06/2016{12493 201600678 000-001-01-00000254 125|Ferche Tecnologies Papeleria Gerencia Servicio al Cliente 14,231.25

5| 06/06/2016|12319 201600688|000-001-01-000006943 1|Todorepuesto Accesorio Agencia Comayagua 4,025.00

6| 06/06/2016|0122-2016 201600683 |000-001-01-00006027 2|Papeleria Honduras Utiles de Oficina Asesoria Legal 561.20

7| 06/06/2016]|12323 201600686 |003-005-01-00013209 3|Indufesa Accesorio Servicios Generales 1,649.00

8| 06/06/2016|12332 201600687 |004-002-01-00000404 2|Llanticentro Ceibefo Repuesto Vehiculos Servicios Generales 431.48

Distribuciones E i e .
9| 06/06/2016(12334 201600690|000-001-01-00001630 4 Material de Mantenimiento Servicios Generales 9,250.03
5|Inversiones Am

10| 06/06/2016|12333 201600691|000-001-01-00001631 576|Pinturas Am Material de Mantenimiento Servicios Generales 50,370.00
11| 08/06/2016{12306 201600705 |000-001-01-00006480 3|Todorepuesto Repuesto Vehiculos Servicios Generales 14,277.25
12| 08/06/2016{12312 201600705 {000-001-01-00006748 4|Todorepuesto Repuesta Vehiculos Servicios Generales 747.50
13| 08/06/2016|12339 201600704|000-001-01-00007066 3|Todorepuesto Repuesto Vehiculos Servicios Generales 1,897.50
14| 09/06/2016{0134-2016 201600717|000-001-01-00012947 4|Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Choluteca 14,398.00
15| 09/06/2016(12347 201600718|000-001-01-00000087 1|Innova Producciones Alquiler de audio Gerencia Mercadeo 5,060.00
16| 06/06/2016|0135-2016 201600716|000-002-01-00000393 4|Motor Show Llantas Agencia Salama 11,960.00
17| 09/06/2016|2016000067 201600714|000-001-01-00450412 170|Disproa Utiles de Oficina Almacen 2,639.25
18| 09/06/2016|12482 201600712|000-001-01-00022060 2|Cyme Accesorio Gerencia Servicio al Cliente 933.80
19| 09/06/2016{12328 201600713 |004-002-01-00000403 1|Llanticentro Ceibefio Repuesto Vehiculos Servicios Generales 3,192.40
20| 09/06/2016|2016000066 201600711)000-001-01-00006361 130|Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacen 2,347.15
21| 10/06/2016|12456 201600729{001-003-01-00001695 6|Industrias Panavision Mobiliario y Equipo de Oficina |Dependencia 21,171.94
22| 10/06/2016|12478 201600724 |002-003-01-00000565 137|Indufesa Material de Mantenimiento Servicios Generales 22,665.89
23| 10/06/2016(12314 201600723|008-002-01-00026616 122|Aire Frio de Honduras Material de Mantenimiento Servicios Generales 15,110.00
24| 10/06/2016|2016000069 201600725|000-001-01-00000360 413|Sumger Material de limpieza Almacen 20,257.08
25| 10/06/2016/3173 201600727|000-001-01-00019364 170|Cyme Material de Mantenimiento Servicios Generales 50,986.40
26| 11/05/2016|0113-2016 201600557|001-01-00005530 237|Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacen 16,370.17
27| 13/06/2016|0133-2016 201600730{015-003-01-00034189 172|Acosa Utiles de Oficina Almacen 148,977.81
28| 13/06/2016|0110-2016 201600731|000-001-01-00012520 4|Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Gracias Lempiras 14,398.00
29| 13/06/2016/12498 201600733 |CONTRA-ENTREGA 6|Comercial Ultramotor Repuesto Vehiculos Agencia Teupasenti 7,950.00
30| 14/06/2016|12307 201600741|000-002-01-00017898 142|Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 16,689.68
31| 14/06/2016)|12489 201600741| 000-002-01-00017401 240|Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 21,763.59
32| 14/06/2016{12490
33| 14/06/2016/3188 201600741|000-002-01-00017571 100|Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 11,282.11
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34| 14/06/2016{12311 201600741)|000-002-01-00047058 18|Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 6,670.01
35| 14/06/2016/0136-2016 201600743 |000-001-01-00006447 11|Papeleria Honduras Mobiliario y Equipo de Oficina |Dependencia 17,457.00
36| 14/06/2016|12344 201600742|000-001-01-00007073 13|Todorepuesto Repuesto Vehiculos Agencia Salama 12,529.25
37| 14/06/2016|3151 201600742|000-001-01-00007014 3| Todorepuesto Repuesto Vehiculos Servicios Generales 4,945.00
38| 15/06/2016|12336 201600749|000-001-01-00000258 150|Ferche Tecnologies Utiles de Oficina Gerencia Servicio al Cliente 108,675.00
39| 16/06/2016|12343 201600755 |000-002-01-00002620 1554 |Controles Electricos Material Electrico Servicios Generales 22,772.99
40| 16/06/2016/12491 201600755|000-002-01-00002619 200|Controles Electricos Material Electrico Servicios Generales 29,590.65
41| 16/06/2016/12341 201600755|000-002-01-00002621 8|Controles Electricos Material Electrico Servicios Generales 1,679.00
42| 17/06/2016|0140-2016 201600762 |000-001-01-00006639 62|Papeleria Honduras Mobiliario y Equipo de Oficina |Gerencia Servicio al Cliente 98,394.00
43| 17/06/2016{2016000070 201600775]000-001-01-00001517 317|A.Z.Comercial Material de limpieza Almacen 31,596.25
44| 17/06/2016|0131-2016 201600772|000-006-01-00057152 458|Pacasa Utiles de Oficina Almacen 8,690.55
45| 17/06/2016/0121-2016 201600771|000-001-01-00008344 2|Cash Business Utiles de Oficina Almacen 2,898.00
46| 20/06/2016|0137-2016 201600793|000-001-01-00006448 9|Papeleria Honduras Utiles de Oficina Administracion Cartera 5,409.60
47| 23/06/2016(12768 201600803 |004-002-01-00000432 50| Llanticentro Ceibefio Repuesto Vehiculos Servicios Generales 22,793.60
23/06/2016/12337 201600809|004-002-01-00000428 Llanticentro Ceibefio Repuesto Vehiculos Servicios Generales

569.14




BANADESA
Proveeduria
COMPRAS DEL MES DE JUNIO 2016

No Fecha Orden de Orden de pago Numero de factura Cantiad de Proveedor Descripcion del articulo Dependencia Valor Total www.honducom Orden de compra
compra producto pras.gob.hn/
Suministros Electricos
116 . . . - escaneada
1| 03/06/2016(12313 201600674]000-001-01-00003451 Lopez Material Electrico Servicios Generales 3,363.75
2| 03/06/2016]/0128-2016 201600680(000-001-01-00006338 2 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Junta Directiva 793.50 - escaneada
3| 03/06/2016|2016000062 201600675|000-001-01-00000253 2500 Ferche Tecnologies Papeleria Almacen 18,687.50 - escaneada
4| 03/06/2016(12493 201600678 (000-001-01-00000254 125 Ferche Tecnologies Papeleria Gerencia Servicio al Cliente 14,231.25 - escaneada
5| 06/06/2016|12319 201600688(000-001-01-000006943 1 Todorepuesto Accesorio Agencia Comayagua 4,025.00 - escaneada
6| 06/06/2016|0122-2016 201600683|000-001-01-00006027 2 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Asesoria Legal 561.20 - escaneada
7| 06/06/2016|12323 201600686 (003-005-01-00013209 3 Indufesa Accesorio Servicios Generales 1,649.00 - escaneada
8| 06/06/2016|12332 201600687 (004-002-01-00000404 2 Llanticentro Ceibefio Repuesto Vehiculos Servicios Generales 431.48 - escaneada
9| 06/06/2016|12334 201600690 |000-001-01-00001630 5 E:\t”b”c"’nes B IVersiones| yjaterial de Mantenimiento |Servicios Generales 9,250.03 - escaneada
10| 06/06/2016]12333 201600691|000-001-01-00001631 576 Pinturas Am Material de Mantenimiento Servicios Generales 50,370.00 - escaneada
11| 08/06/2016|12306 201600705|000-001-01-00006480 3 Todorepuesto Repuesto Vehiculos Servicios Generales 14,277.25 - escaneada
12| 08/06/2016|12312 201600705(000-001-01-00006748 4 Todorepuesto Repuesto Vehiculos Servicios Generales 747.50 - escaneada
13| 08/06/2016|12339 201600704 (000-001-01-00007066 3 Todorepuesto Repuesto Vehiculos Servicios Generales 1,897.50 - escaneada
14| 09/06/2016|0134-2016 201600717{000-001-01-00012947 4 Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Choluteca 14,398.00 - escaneada
15[ 09/06/2016]12347 201600718|000-001-01-00000087 1 Innova Producciones Alquiler de audio Gerencia Mercadeo 5,060.00 - escaneada
16| 06/06/2016]/0135-2016 201600716 000-002-01-00000393 4 Motor Show Llantas Agencia Salama 11,960.00 - escaneada
17| 09/06/2016|2016000067 | 201600714|000-001-01-00450412 170 Disproa Utiles de Oficina Almacen 2,639.25 - escaneada
18| 09/06/2016|12482 201600712 {000-001-01-00022060 2 Cyme Accesorio Gerencia Servicio al Cliente 933.80 - escaneada
19( 09/06/2016]12328 201600713]|004-002-01-00000403 1 Llanticentro Ceibefio Repuesto Vehiculos Servicios Generales 3,192.40 - escaneada
20| 09/06/2016|2016000066 201600711{000-001-01-00006361 130 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacen 2,347.15 - escaneada
21| 10/06/2016|12456 201600729(001-003-01-00001695 6 Industrias Panavision Mobiliario y Equipo de Oficina  [Dependencia 21,171.94 - escaneada
22| 10/06/2016|12478 201600724 {002-003-01-00000565 137 Indufesa Material de Mantenimiento Servicios Generales 22,665.89 - escaneada
23| 10/06/2016|12314 201600723]|008-002-01-00026616 122 Aire Frio de Honduras Material de Mantenimiento Servicios Generales 15,110.00 - escaneada
24| 10/06/2016/2016000069 | 201600725[000-001-01-00000360 413 Sumger Material de limpieza Almacen 20,257.08 - escaneada
25| 10/06/2016(3173 201600727|000-001-01-00019364 170 Cyme Material de Mantenimiento Servicios Generales 50,986.40 - escaneada
26(11/05/2016|0113-2016 201600557{001-01-00005530 237 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacen 16,370.17 - escaneada
27| 13/06/2016|0133-2016 201600730{015-003-01-00034189 172 Acosa Utiles de Oficina Almacen 148,977.81 - escaneada
28| 13/06/2016|0110-2016 201600731]|000-001-01-00012520 4 Distribuidora Chorotega Llantas Agencia Gracias Lempiras 14,398.00 - escaneada
29| 13/06/2016)|12498 201600733 [CONTRA-ENTREGA 6 Comercial Ultramotor Repuesto Vehiculos Agencia Teupasenti 7,990.00 - escaneada
30| 14/06/2016(12307 201600741|000-002-01-00017898 142 Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 16,689.68 - escaneada
31 14/06/2016|12489 201600741| 000-002-01-00017401 | 240 |Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 21,763.59 escaneada
32| 14/06/2016|12490 - escaneada
33| 14/06/2016|3188 201600741|000-002-01-00017571 100 Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 11,282.11 - escaneada
34| 14/06/2016|12311 201600741 (000-002-01-00047058 18 Larach & Cia Material de Fontaneria Servicios Generales 6,670.01 - escaneada
35( 14/06/2016|0136-2016 201600743 (000-001-01-00006447 11 Papeleria Honduras Mobiliario y Equipo de Oficina  [Dependencia 17,457.00 - escaneada
36| 14/06/2016(12344 201600742 (000-001-01-00007073 13 Todorepuesto Repuesto Vehiculos Agencia Salama 12,529.25 - escaneada
37| 14/06/2016|3151 201600742 {000-001-01-00007014 3 Todorepuesto Repuesto Vehiculos Servicios Generales 4,945.00 - escaneada
38| 15/06/2016|12336 201600749]|000-001-01-00000258 150 Ferche Tecnologies Utiles de Oficina Gerencia Servicio al Cliente 108,675.00 - escaneada
39| 16/06/2016(12343 201600755|000-002-01-00002620 1554 Controles Electricos Material Electrico Servicios Generales 22,772.99 - escaneada
40| 16/06/2016[12491 201600755]|000-002-01-00002619 200 Controles Electricos Material Electrico Servicios Generales 29,590.65 - escaneada
41| 16/06/2016(12341 201600755]|000-002-01-00002621 8 Controles Electricos Material Electrico Servicios Generales 1,679.00 - escaneada
42| 17/06/2016(0140-2016 201600762 [000-001-01-00006639 62 Papeleria Honduras Mobiliario y Equipo de Oficina | Gerencia Servicio al Cliente 98,394.00 - escaneada
43| 17/06/2016(2016000070 | 201600775|000-001-01-00001517 317 A.Z.Comercial Material de limpieza Almacen 31,596.25 - escaneada
44| 17/06/2016(0131-2016 201600772 {000-006-01-00057152 458 Pacasa Utiles de Oficina Almacen 8,690.55 - escaneada
45| 17/06/2016(0121-2016 201600771{000-001-01-00008344 2 Cash Business Utiles de Oficina Almacen 2,898.00 - escaneada
46| 20/06/2016(0137-2016 201600793|000-001-01-00006448 9 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Administracion Cartera 5,409.60 - escaneada
47| 23/06/2016(12768 201600803|004-002-01-00000432 50 Llanticentro Ceibefio Repuesto Vehiculos Servicios Generales 22,793.60 - escaneada
48| 23/06/2016(12337 201600809 (004-002-01-00000428 3 Llanticentro Ceibefio Repuesto Vehiculos Servicios Generales 569.14 - escaneada
Total Lempiras 385,952.15

Allan Dominguez

Gerente Administrativo del Banadesa




Banigea : .BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANADESA ) -
NUMERQ DE CONTROL.
_ Qdends | Requisicien | Cotizackén
Telefono N? 237-3834
Apartado Rostal v 212 ORDEN DE COMPRA
Cabie BANADESA
N® 12313

AlContade ) | Alcrsdio: L]

NOMBRE DEL PROVEEDOR: SUMINLSTROS ELECTRICOS LOPEZ

LUGAR Y FECHA. _COMAYACITFT A DC. 20 DE MAYO DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

&
N2 PRECIO
PDA CANTIDAD! UNIDAD DESCRIPCION UNITARIO TOTAL
01 110 ML CABLE TSJ 2X12 (SO RUDO PHELPS DODGE 25.00 | 2,750.100
02 05 UNIDAD | ENCHUFLE POLARIZADO 15A EACLE 30.00 150.D0
03 01 UNIDAD | SOCKET DE HULE 150W EAGLE 25.p0 25.00
SUB TOTAL LP.] 2,925.p0
I. S! Vo 4380 75 /"
TOTAL LP.| 3,363./51
TOTAL DE:TRES MIL TRESCIENTOS SESENIA Y TRES LEMPIRAS [CON| 75/100
PARA USO DEL MERCADO METROPOLITANG
a@-gzrjgg 3 Cl;magxr
7 7 < &
3 &
Exoneracién impuesto de Ventas segun DGT-750-FSG ﬂ‘% s

FROVEEDOR E SERVY, GENHRALES

NOTA: Favar pasarnos factura o recibos en duplica i presente Orden para tramitar el paﬁo correspondiente,



»  Untitled Page Pagina 1 de 1

Forma HC-01
Republica de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0128-2016
Banco Nacional de Desarroilo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
30/05/2016
Proveedor: IPapeleria Honduras, S. de R. L. R.T.N.:|08019998391040 I
Direcciébn: [Barrio Morazan frente antiguo centro solcial unversitario casa No. 1358 Tel.: |2235-6315 |
Cod. de Unidad Precio Parciales
Obi ét o | Partida [Cantida de Descripcion Por Segan Totales
] No. Medida Unidad | Objeto
39600 Repuastos y Accesorios 793.50
1 2 Unidad SELLO FOLIADOR DOF HASTA SIETE (7) DIGITOS 345.00 520,00
ALTA CALIDAD (ZONA 1)
Garantia: Por desperfecto del fabricante
Marca: STUDMARK - Madele: S5T-04807
Impuesto Sobre Ventas 103.50
setecientos noventa y tres con 50/100
Observaciones: Entregar en la Unidad de compras
Gran Total LPS 793.50
NOTA: Los compradores al memento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberan
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catalogo. De no ser asi podran
rechazar la recepaidn de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.
*El proveedor tiene la obligacion de reemplazar el producto defectuoso en ef plazo establecido en ef catalogo, de no hacerio
se procederd conforme a Ley para I3 anufacion de la orden de compra”,

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales
Auxiliar Administrative Tel. 22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr 3 partir de la cormunicacién en fisico de fa orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompafiada del documento FO1 correspondiente a nivel de compromise o su
equivalente. £n aplicacion al Articulo 72 de la Ley de Contratacidn del Fstada las instituciones pueden aplicar la muita diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales def Presupuesto.
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YANADESA - EMPRESA PROVEEDURIA . No. de Orden: 2016000062

ORDEN DE COMPRA

Fecha de Ceneracidn: 300572016

Proveedor . . . . . 114 FERCHE TECNOLOGIES
Valar Total . . . . 16,250, 0000
uni
Articulo Descripecidn Med. Cant. Valor Total
01-01039 RECISTRO DE FIRMA F-83005 N 2500 6. 50000000 16,250, 0000
16,250. 0000
| 5W 2,.437.5000

ADMINI STRAT | VA

ERENC‘A
NIS‘TRMN“
AQ;“E&GUR%DS /f




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

_BANADESA , _—
NUMERO DE CONTROL
Oég;'n“pf: Requisicién | Cotizacion
Telefono N® 237-3834
Apartado Postal N? 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
N® 12493 |
Laicontade [ | aicréaio: L)

NOMBRE DEL PROVEEDOR: _ FERCHE TECNOLOGIES

LaiGAR Y FECHA: - COMYAGUE:LA DC-_J‘S_D.EMO_DELM

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los ariculos siguientes:

s E | PRECIO iy
P%A CANTIDAD | UNIDAD st DE SC RIFCION . 1 UNITARIO TOTAL_._
01 | 125 BLOK TALONARIO DE ORDEN DE CERTIFICACION DE
CHEQUE CRIGINAL Y COPIA PAPEL QUIMICO 99.00 | 12,375,400
SUB TOTAI 12,375{00
ﬁ:ﬁ?{h.\l ni 5} | L.S.¥. ._-_ff?i E?-
TOTAL LP.| 14,231)25 |

(=) ) .
§ BANADES: |
G CONTRO

% INTERNO
. o
< Mbe wod

TOTAL DE:CATORSE MTL DOSCIENTOS TREINTA Y UN LEMPIRAS con 25/100

AGENCIA CENTRAL

s
F-BNDA-540004

S GERENCIA
13 ADminNisTRATIVA




BANCO NACIONAL BEDESARROLLO AGRICOLA

BANADESA .
NUMERQ DE CONTROL
%gﬁ%gf Requisicién _cdummm
Teléfono N2 237-3834
Apartado Postal N° 212 ORDEN DE COMPRA
Cable BANADESA
8]
N 12319
| Alcontado [1 | micraio: L] |
NOMBRE DEL PROVEEDOR: JODOREPUESTO
LUGAR Y FECHA; -COMAY 0 DEL 2016
Solicitamos a Usted({s) el suminisiro de |os articulos siguienies:
[N | PRECIO )
PDA [CANTIDAD | UNIDAD DESCRIPCION __ UNmARIG. ] TOTL
01| 0L |UNIDAD |CANDADO DE DOBLE LR 3,500.00
SUB TOTAL LP.| 3,500.00
L8V, 525.100

TOTAL LP. 4,025.00N

TOTAL DE:CUATRC MIL VEINTICINCO LEMPIRAS EXACIDS

AGENCIA COMAYAGUA

s

F-BNDA-940004
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Forma HC-01
Republica de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0122-2016
Banco Nacional de Desarrollo Agricola
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
16/05/2016
Proveedor: |Papeleria Honduras, S, de R. L. R.T.N.:|0B019998391040
Direccion: |Barrio Morazan frente antiguo centro solcial unversitario casa No. 1358 | 7el:[2235-6315
Cod. de Unidad Precio | Parciales
obj eto | Partida (Cantidad de Descripcién Par Segun Totales
No. Medida Unidad Objeto
35600 Repuestos y Accesorios 561.20
1 2 Urnidad MEMORIA USB DE 32GB, ALTA CALIDAD (ZONA 1) 244.00 488,00
Garantia: Defecto de Fdbrica
Marca: KINGSTON - Modelo: D-T101G3/32GB
Impuesto Sobre Ventas 73.20
quinientos sesenta y uno con 20/100
Observaciones: Entregar en la unidad de compras
Gran Total LPS 561.20
NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante Ia presente orden de compra, deberdn
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en al Catalogo. De no ser asi podran
rechazar la recepcion de fos mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento,
*El proveedor tiene fa obligacion de reemplazar el producto defectuoso en el plazo estabieciay -,
se procedera conforme a ey para la anuiacién de ia orden de compra”.
f

Elaborado por: Leyla Carina Garcia Canales
Auxiliar Administrative Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de /a orden de compra comienza a correr a partir de la comunicacion en fisico de fa orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompaiiada del documento FO1 correspondiente a nivel de COMpromiso o su
equivalente. £n aplicacion al Articulo 72 de la Ley de Contratacién del Estado ias instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecioa en las Disposiciones Generales del Presupuesto,




Teléfono N® 237-3834
Apartado Postal. N® 212
Cable BANADESA
0

N

NOMBRE DEL PROVEEDOR: _INDUFESA

ORDEN DE COMPRA

" BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOI;A
BANADESA

12373

COMAYAGUELA DC. 24 DE MAYO DEL 2016

LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

[MOTAL DE:MIL SEICIENTOS

PARA POLL DE VEHICULOS

;o

01 01 UNIDAD | CAMILLA P/MECANICO 6RDS TACTIX
02 01 UNIDAD | MARTTLLO BOLA
03 01 UNIDAD | GUANTE RECUBIERTO D/LATEX GDE

AN

CUARENTA Y NUEVE LEMPIRAS EXAdTO0S

/ _‘,\‘)hr“ O Dc;:;:::\‘,
gy T -"\

"5 BANADESA "i\

- —_——. N

7 1 s, T NN m—
PROVEEDOR " e TR ey - B
/s
NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicad aToriginet-deTa presente Orden para tramitar el pago correspondiente.




Teléfono N® 237-3834
Apartado Postal. N? 212
Cable BANADESA

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

LUGAR Y FECHA:

- BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ORDEN DE COMPRA

NQ

BANADESA

1233¢

AiContado [ | aicwdio: [J ]

LLANTICENTRO CEIBENO

COMAYAGUELA DC 26

DE MAYO DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los articulos siguientes:

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o
